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Küresel piyasaların seyrinde aşıya ilişkin gelişmeler etkili olmaya devam ediyor. 

TÜFE bazlı reel efektif döviz kuru tarihi düşük seviyesine yakın düzeyde gerçekleşti. 
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Geçtiğimiz haftanın son işlem gününde küresel piyasalarda aşı çalışmalarına ilişkin 

haber akışı izlenmeye devam edildi. Moderna firması, geliştirdiği koronavirüs aşısının 

tüm yaş gruplarında en az 3 ay bağışıklık sağladığını belirtti. Biontech ile birlikte aşı 

geliştiren Pfizer ise daha önce 2020 yılı için 100 milyon doz olarak açıkladığı aşı üretim 

hedefini 50 milyon doza indirdiğini, ancak hızlı bir şekilde üretimlerini sürdüklerini 

duyurdu. İngiltere aşının kullanımına onay verirken, ABD’de aşıya ilişkin görüşmelerin 

bu hafta Perşembe günü yapılması bekleniyor.  

Demir fiyatları Çin’den gelen güçlü talebin ve demir stoklarının azalmasının etkisiyle 

Cuma günü rekor yüksek seviyelerden işlem gördü. Kasım ayında Çin'in USD bazında 

ihracatı yıllık bazda %21,1 ile %12 olan beklentilerin oldukça üzerinde artış kaydetti. 

Böylece, Çin’in ihracatında Şubat 2018’den bu yana en hızlı artış gerçekleşmiş oldu. 

İthalat ise %4,5 artışla beklentilerin altında kaldı.   

ABD’de Kasım ayında işsizlik oranı piyasa beklentileri paralelinde %6,7 düzeyinde 

gerçekleşirken, tarımdışı istihdam artışı 245 bin kişi ile beklentilerin altında kaldı. ABD 

borsa endeksleri, yeni teşvik paketine ve geliştirilen aşılara ilişkin olumlu beklentilerin 

etkisiyle Cuma günü yükseliş kaydetti. Bu sabah Asya borsalarında ise, ABD'nin bazı 

Çinli yetkililere yeni yaptırımlar getirmeye hazırlandığı yönündeki haberlerin ardından 

satış baskısı yaşandı. 

Moody’s, Cuma günkü açıklamasında, Türkiye’nin kredi notuna ve not görünümüne 

ilişkin güncelleme yapılmadığını duyurdu. Kuruluş, 11 Eylül'de takvim dışı bir 

değerlendirmeye giderek Türkiye'nin kredi notunu "B1"den "B2"ye düşürmüş ve not 

görünümünü "negatif" olarak açıklamıştı. 

TMCB Cuma günü yayımladığı aylık fiyat gelişmeleri raporunda, enflasyondaki 

yükselişte gıda ve temel mal gruplarının belirleyici olduğunu, hizmet ve enerji  

fiyatlarındaki yıllık artışın ise daha sınırlı kaldığını belirtti. Gıda enflasyonundaki 

yükselişte; döviz kurunun, temel girdi niteliğindeki tarımsal emtia fiyatlarının seyrinin 

ve mevsim geçişine bağlı arz yönlü unsurların rol oynadığı ifade edildi. Temel mal 

enflasyonundaki artışta ise otomobil fiyatları ile dayanıklı tüketim mallarının öne çıktığı 

ve TL’deki değer kaybının gecikmeli etkisinin gözlendiğini belirtildi. B ve C çekirdek 

enflasyon göstergelerindeki artış eğilimine değinilirken, üretici fiyatlarındaki yükselişte 

döviz kuru ve emtia fiyatlarındaki gelişmelerin belirleyici olduğu ifade edildi. TCMB 

tarafından yayımlanan TÜFE bazlı reel efektif döviz kuru, Ekim ayındaki tarihi düşük 

seviyesinin (60,54) ardından Kasım ayında yatay seyrederek 60,55 oldu.  

Geçtiğimiz hafta boyunca dalgalı bir seyir izleyen USD/TL, Cuma gününü %0,1 artışla  

7,7737 seviyesinde tamamladı. EUR/TL ise %0,1 oranında azalarak 9,43 oldu. BIST-100 

endeksi haftanın son işlem gününde yatay bir seyirle 1.331 puandan kapanış yaptı. 

Bugün, küresel piyasalarda Almanya Ekim ayı sanayi üretimi verisi öne çıkıyor. Yurt 

içinde ise Kasım ayı Hazine nakit dengesi açıklanacak.  

D ü n ya Bo rsalar ı                                              Kapanış

MSCI Dünya Borsaları 2.640 0,70

MSCI GOÜ 1.251 0,93

MSCI Japonya Hariç Asya* 642 0,05

Dow Jones 30.218 0,83

S&P 500 3.699 0,88

Euro Stoxx 50 3.539 0,63

Shanghai* 3.426 0,54

Nikkei* 26.627 0,47

P ar it eler                                  Kapanış

EUR/USD 1,2173 0,27

USD/JPY 104,20 0,41

Em t ia Fiyat lar ı Kapanış

Brent Petrol (USD/varil) 49,3 1,11

Altın (USD/ons) 1.834 0,35

Risk  Gö st ergeler i Kapanış

ABD Hazine Tahvil Faizi* %0,97 5 bp

VIX 20,79 0,49

CDS-TR (5-Y) 353 3 bp

Yu rt  İ ç i P iyasalar Kapanış

BIST-100 1.331 0,00

USD/TL 7,7737 0,09

Euro/TL 9,4300 0,11

2-Y Gösterge Tahvil Faizi %13,76 0 bp

%Değişim

(*) 10-Y

Değişim

(*) TSİ 08:30 verileridir.

%Değişim

%Değişim

%Değişim

Cuma                            Veri  G ündem i Bugün

Yurt Dı ş ı Dönemi Beklenti Gerçekleşme Yurt Dı ş ı Dönemi Beklenti Önceki

ABD Tarımdışı İstihdam, kişi Kasım 469 bin 245 bin Almanya Sanayi Üretimi, aylık Ekim %1,6 %1,6

ABD İşsizlik Oranı Kasım %6,8 %6,7 Çin İhracat, yıllık Kasım %21,1 (G) %11,4

ABD Fabrika Siparişleri, aylık Ekim %0,8 %1,0 Çin İthalat, yıllık Kasım %4,5 (G) %4,7

Yurt İçi Yurt İçi

- - - - Hazine Nakit Dengesi Kasım - -6,68 milyar TL

(G) Gerçekleşme

https://ekonomi.isbank.com.tr/
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(*) Endeksteki artış ABD dolarının değer kazandığını gösterir.  
Kaynak: Datastream, Reuters 

YASAL UYARI 

Bu rapor Bankamız uzmanları tarafından güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle, sadece bilgilendir-

me amacıyla hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde finansal enstrümanların alım veya satımı konusunda tavsiye veya finansal danışmanlık hizmeti sağlanması olarak 

yorumlanmamalıdır. Bu raporda yer verilen görüş ve değerlendirmeler, hiçbir şekilde Türkiye İş Bankası A.Ş.’nin kurumsal yaklaşımını yansıtmamakta olup, 

raporu kaleme alan uzmanların kişisel görüş ve değerlendirmeleridir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgi, görüş ve değerlendirmelerin doğru, 

değişmez ve eksiksiz olması konusunda herhangi bir şekilde garanti vermemektedir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgilerde herhangi bir bildi-

rimde bulunmaksızın değişiklik yapma hakkına sahiptir. Bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlar-

dan Türkiye İş Bankası A.Ş. hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. 

İşbu rapor üzerinde Bankamızın telif hakkı olup, Bankamızın yazılı izni alınmaksızın herhangi bir kişi tarafından, herhangi bir amaçla, kısmen veya tamamen 

çoğaltılamaz, dağıtılamaz veya yayımlanamaz. Tüm haklarımız saklıdır. 
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Bütün yayınlarımıza https://ekonomi.isbank.com.tr adresinden erişebilirsiniz. 
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